
Velké náměstí 2 č.ú. 1768038/0300 e-mail: posta@mu-st.cz tel.:+420 383 700 111 
386 21 Strakonice IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810 url: http://www.mu-st.cz fax:+420 383 324 535 
 

Město Strakonice 
 PR, vztahy s veřejností 

 

 
 
 
Naše značka: Vyřizuje: Datum: 
TZ/ Dudák vítězem soutěže BUC 21. října 2015 
 
 
 
 
Strakonické pivo op ět vítězem pivní sout ěže – Milevská pivní korunka 
 
O víkendu 17. – 18.10.2015 proběhl v Milevsku již sedmý ročník pivní soutěže  „Milevská 
pivní korunka“ a strakonické pivo se samozřejmě účastnilo soutěžního klání.  
V kategorii světlý ležák se 11° Dudák umístil na první příčce  a v kategorii speciálů obsadil 
třetí místo polotmavý Klostermann.  
Strakonické pivo uspělo před takovými značkami jako jsou Plzeňský Prazdroj, či pivovary 
Platan, Svijany, Staropramen.  
 
Soutěžilo se ve třech kategoriích: 

1. světlé výčepní pivo 
2. světlý ležák   - nominace strakonický Dudák 11°  
3. pivní speciál – nominace polotmavý Klostermann  
 

Nezávislá devítičlenná amatérská porota v samém úvodu obdržela neoznačené vzorky 
přihlášených druhů piv. V bodovém hodnocení škály od 1 do 5 hodnotila komise jak 
vzhled, tak samozřejmě chuť pivních vzorků.  
Hodnocení bylo pro strakonické pivo více než vynikající.  
 
Soutěž se tradičně koná v domě kultury v Milevsku a jejím pořadatelem je Městské 
kulturní středisko Milevsko již od roku 2009. 
Do letošního soutěžního klání bylo přihlášeno 23 druhů piv. 
 
Blahopřejeme strakonickému pivu a všem, kteří jej s péčí sobě vlastní připravují! 
 

Markéta Bučoková, PR  
 

 
http://www.strakonice.eu 
 
 
 
 


